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tter hyppige påminnelser om bedriftsbesøk hos AXTech på Fuglset, kunne presidenten glede
seg over en nærmest rekordartet oppslutning den dagen – altså torsdag 24. oktober. Hele
25  medlemmer  hadde  funnet  veien  til  virksomhetens  nye  og  moderne  lokaler.  Med lav
oppmøteprosent fra mange tidligere bedriftsbesøk i minnet, fortonte den kvelden seg som

den rene åpenbaring. Riktignok oppsto det lang kø ved kaffeautomaten, men dog. Før daglig leder,
Richard Myhre (sønn av tidligere Molde-ordfører, Rolf Myhre) startet sin presentasjon av firmaet,
åpnet president, Rune, den offisielle rotarydelen. Han minnet om at det samme ettermiddag var FN-
dagen, som markerer stiftelsesdatoen i 1945. Også PolioPlus- kampanjen var i full gang, med salg
av spesielle pins. Disse hadde en stykkpris på 100 kroner. Noen hadde stilt seg på egen liste, andre
tok det hele på strak arm. Det ble i alle fall penger ut av det, og presidenten sjøl for innkrevingen.
Også Richard Myhre fikk en slik pins til oder og eie.

Det å skulle referere fra et bedriftsbesøk der mye av informasjonen, i tillegg til den muntlige, går
via skjerm eller små filmsnutter, er en håpløs oppgave. Du bør med andre ord være til stede sjøl.
Derfor vil vi nøye oss med en summarisk fremstilling av firmaets arbeidsoppgaver. Altså: AXTech er
et  ingeniør-  og  serviceselskap,  som  konstruerer  og  utvikler  systemer  som  har  løfteevne  i
størrelsesorden 25 tonn til 1000 tonn og mer. Det gjelder både offshore og i maritim industri. En
har også systemer som kan forflytte tung last til bestemte posisjoner på et dekk. A-Frames (A-
ramme) er konstruert for å håndtere kjettinger og dypvannsutstyr, trekke om bord materiell osv.
Rammen har gjerne integrerte wincher øverst, og kan suppleres med dekkswincher. Vi fikk også se
en minimodell av et fartøy, som beveget seg i urolig sjø, mens utstyret ble senket stabilt og rolig
ned i dypet. Imponerende. AXTech har funnet nye veier når det gjelder løfteteknikk, og utvikler den
stadig. For øvrig: selve byggingen skjer der kunden er.

I Fannestrandsvegen 85, sitter entusiastiske ingeniørene på rekke og rad i sine enekontor og har en
hel verden som nedslagsfelt. Her finner du også designere. Service er et meget viktig begrep, og en
dyktig stab står til enhver tid parat til å rykke ut hvor det enn måtte være. Firmaet er også inne når
det gjelder sertifisering. I Molde er det i dag 52 ansatte, hvorav flere fra ulike nasjoner. Staben
flyttet for kort tid siden inn i et nytt og moderne bygg, som huser den ekspertise som trengs for å
ligge i verdenstoppen. Bygget er eid av et holdingselskap, og i første etasje finner vi Medi3. Ikke
dumt.

Firmaet har i dag tre eiere med Richard Myhre som daglig leder. Det ble startet i 2004. Selv var han
ansatt i Stålprodukter fra 1988 og i avdelingen på Hjelset fra 1996 før det endelige skritt ble tatt.
Årets omsetning vil  ligge på omkring 215 millioner.  All  kommunikasjonen er engelskspråklig og
transaksjoner er i utenlandsk valuta. Som et apropos kan nevnes at at AXTech sammen med Aas
Mekaniske Verksted på Vestnes, er med i den nasjonale finalen i Entrepreneur Of The Year 2013
Midt-Norge.  Ytterligere  ti  finalister  er  med,  og  vinneren  som  kåres  i  Oslo  2.  desember  vil
representere  Norge  ved  den  internasjonale  finalen  i  Monaco  til  våren.  Dette  var  å  lese  i  RB
31.10.13.

Avslutningsvis kan nevnes at firmaet har agenter både i Singapore, Brazil (Rio de Janeiro) og USA
(Houston). Det finnes også et kontor i Polen. Minst et par ganger i året besøkes kunder rundt om i
verden. På den måten knyttes stadig nye kontakter. Med andre ord har vi å gjøre med en meget
viktig vekstskaper, som hele tiden prøver å ligge i forkant av det som skjer. Tar utfordringene på
strak arm, så å si. Alt dette finner altså sted i en middelsstor kystby på Vestlandet.

Er det rart at vi er stolte???

Se bilder på de to neste sidene!
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Oversiktsplansje

Nybygget på Fuglset Daglig leder R. Myhre

Signe, Tone og Øystein er spente Alle på plass
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Fra presentasjonen

Mer presentasjon

Litt av et slagord En glad president

Elegante trappeganger Takk for oss
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